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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået flow for varemodtagelse,
vareudlevering, affladshåndtering samt personaleflow.
Opbevaring af arbejdstøj og - sko adskilt fra privat tøj.
Håndvaskefaciliteter og - procedurer. Opbevaring af fødevarer i
kølerum, køleskab og frostrum, samt adskillelse. Opbevaring af
tørvarer og emballage. Virksomheden har redegjort for
procedurer for håndtering af tørrede bønner. Virksomheden
har redegjort for procedurer for modtagelse og opvask af
returemballage.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Alle lokaler
hørende til køkkenet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold og
skadedyrssikring af alle lokaler tilhørende køkkenet. Ingen
anmærkninger. Vejledt virksomhedne konkret om
overfladebehandling af dørkarme med afskallende maling, især
i koldt køkken. Virksomheden oplyser, at man er i gang med at
undersøge problem med gulv, der buler op i opvask og enkelte
andre steder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for emballage,
varemodtagelse, opbevaring. Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) for varemodtagelse og
opbevaring. Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring
for januar 2024.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set sporbarhed på varer leveret i går, via
følgesedler.
Godkendelser m.v.: Følhgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret virksomhedens autorisation,
herunder virksomhedens faciliteter og aktiviteter.
Virksomheden har ikke længere café-aktivitet, og
autorisationsskrivelsen vil derfor blive opdateret. Der
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fremsendes en ny autorisationsskrivelse til virksomheden. Opdateret risikooplysninger. CVRnr er uændret.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for sorte bakker,
hvide bakker og lågfolie, herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og
temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af
erklæring og underskrift.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af fødevarekontaktmateriale (lågfolie).


